
23-SOD-2017-098-D1

DODATEK Č. 1 č.stavby: 923117098

ke smlouvě o dílo na provedeni menších stavebních prací

č. objednatele: 10PU-001615 
č.zhotovitele: 23-SOD-2017-098 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007 
Název související veřejné zakázky:

1/31 HK Resslova ul. -  oprava krajnice vozovky

sepsané dne 3.7.2017 
mezi

OBJEDNATEL:

IČO:
DIČ:
Právní forma:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Zastoupený:

Bankovní spojení:
č. účtu:
Ve věcech smluvních :

Ve věcech technických, plnění 
dodávky a předání prací oprávněn jednat:

(dále jen „Objednatel")

ZHOTOVITEL: M -  SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO 421 96 868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
v oddíle B, vložce č. 430

Adresa pro písemný styk: M -  SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

Závod pověřený realizací:

Ředitel závodu:

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí: 
Telefon:
E-mail:
(dále jen „Zhotovitel")

CZ42196868

jwtq7ju

M -  SILNICE a.s., oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 01 Jičín



23-SOD-2017-098-D1

na provedení akce :

„1/31 HK Resslova ul. -  oprava krajnice vozovky"

Místo plnění : Hradec Králové

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a upravuje výše uvedená smlouva o dílo takto :

III.
Doba plnění

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 30.9.2017.
O předání (resp. Převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, 
při čemž Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po podpisu po 2 výtiscích. 

Objednatel Zhotovitel

V Hradci Králové 
dne 29.8.2017

V Jičíně 
dne 29.8.2017


